PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

     PORTARIA Nº. 1373/2012/GP/TRT19, DE 04 DE OUTUBRO DE 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimento Interno e o contido no
Processo nº 73356/2009, de 18.09.2009.

  R E S O L V E:

           Tornar sem efeitos a Portaria TRT 19ª GP Nº 1025/2011, que retificou as
Portarias TRT 19ª GP Nºs. 1142/2009 e 1167/2010, que concederam Progressão Funcional
e Promoção, respectivamente, à servidora Ana Flávia Teixeira Cintra Barbosa, Técnica
Judiciária – Área Administrativa, retornando as datas de efeitos financeiros para os dias
06.10.2009 e 06.10.2010.

            Publique-se em B.I.

Original assinada
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

                  Desembargador Presidente